



**Generalforsamling**  
**Grundejerforeningen Solbakken**  
**Den 20. marts 2024 kl. 19.00.**

**Café Harekær, Harekærvej 6 B, 4600 Køge.**

Der var 54 deltagere, hvoraf 36 med stemmeret.

**Dagsorden**

**a. Valg af 2 medlemmer til stemmetællere**

*Anne Nøhr, dådyrvej 16.*

**b. Valg af dirigent**

*Jesper Christiansen, Dådyrvej 14, blev valgt som dirigent. Han takkede for valget, og konstaterede at indkaldelsen var lovligt varslet ifølge vedtægterne.*

**c. Formandens beretning**

*Formanden berettede, hvad der var sket af store og små ting i løbet af året.*

*Da informationer i højere grad kommer digitalt, arbejder bestyrelsen på at informationer om grundejerforeningen i fremtiden kommer løbende, og på de digitale platforme. Vi er godt i gang med at informere på vores gruppe på Facebook, der i øjeblikket har omkring 60 medlemmer.*

*Dem som ikke er på Facebook, skal kunne tilgå samme informationer på vores hjemmeside. Derfor arbejder bestyrelsen på at få hjemmesiden opdateret, så samme informationer ville kunne tilgås der.*

*Det er planen at arbejde hen imod at post fra bestyrelsen sendes ud pr. mail, og at omdeling af fysisk post udfases.*

*Legepladsen bliver vedligeholdt og står flot. Den bliver brugt flittigt af både grundejerforeningen, men også af institutionerne i byen.*

*Den nye hjertestarter er blevet sat op på legepladsen. Den er doneret af Trygfonden, hvilket betyder at grundejerforeningen udelukkende har afholdt udgifter til installation og forsikring.*

*Formandens beretning blev godkendt uden bemærkninger.*

*Ole tilføjede at hjertestarteren er blevet tilføjet hjertestarter.dk, så alle kan se at den er der.*

*Der blev stillet spørgsmål til om den var markeret, så man kunne se hvor hjertestarteren hørte til. Hjertestarteren vil blive markeret.*

**d. Beretning fra udvalg**

*Beretning fra udvalg var sammenlagt med formandens beretning.*

**e. Regnskab for 2023 fremlægges**

*Ole fremlagde regnskab for 2023.*

*Regnskabet blev godkendt.*

**f. Budgetramme for 2024**

*Budget blev godkendt.*

- g. Forslag fra bestyrelse: Stigning af kontingent med 300 kr. Beløbet skal gå til vejfonden med henblik på reovering af fortov. Kontingent vil herefter være kr. 1.500 pr. år.**

*Forslaget blev vedtaget enstemmigt.*

- h. Valg af bestyrelse. På valg er:**

**Formand Torben Simonsen (Torben modtager genvalg)**

*Torben blev genvalgt.*

**Sekretær Peter Wendt (Peter modtager genvalg)**

*Peter blev genvalgt.*

**1 Suppleant for 2 år**

*Der blev ikke valgt en 2. suppleant.*

- i. Valg af 2 revisorer og revisorsuppleant**

*Mogens Werdelin, Antilopevej 8 og Bente Christensen, Rensdyrvej 22 blev valgt som revisorer.*

*Thomas Petersen, Rensdyrvej 12 blev valgt som revisorsuppleant.*

- j. Eventuelt**

*Det blev oplyst at ETK ikke længere fejer vejene, og at det derfor påhviler grundejerne at feje fortov og rydde ukrudt.*

*Der blev stillet spørgsmål til om der fortsat vil være slukket gadebelysning om aftenen og natten. Det er kommunen der driver gadebelysningen. På kommunens hjemmeside er det oplyst, at hver tredje gadelygte vil være slukket i hele 2024.*

*Dirigenten takkede for god ro og orden.*

Generalforsamlingen sluttede kl. 19.50.



---

Peter Wendt, referent



---

Jesper Christiansen, dirigent